V*J7 Prefeitura de
Tamboril

F1S 0

TERMO DE ADJUDICA ÇÃ O

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2022/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPI() DE
TAMBORIL - CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designado através da Portaria n.°
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das
Proponentes: MEDMAJA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ N° 13.576.534/0001-02 classificada para os itens 04 e 10 com o valor
global de R$ 14.166,00 (quatorze mil, cento e sessenta e seis reais), ALFA
HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 42.017.679/0001-71 classificada para os itens 02, 03 e 09 com o valor global de
R$ 9.207,00 (nove mil, duzentos e sete reais), DISTRIMEDICA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ N°
16.902.612/00001-00 classificada para os itens 06, 07, 08 e 11 com o valor global de R$
1.243,98 (um mil, duzentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos) e
MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ N° 33.746.403/0001-33 classificada para os itens 01 e 05 com o valor
global de R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinqüenta reais). Atendidas todas as
exigências editaliciase tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2022/PE, tudo conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 30 de Maio de 2022.

41HIe-Iais; Gomes de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

HetaS Gomes de Sousa
Pregoeiro

Tambor

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br